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ДО

ПРИРОДНО-МАТЕМАТИЧКИ ФАКУЛТЕТ
СКОПЈЕ

ПРЕДМЕТ: Барање за за делумно ослободување од партиципација/школарина  на особено успешен студент

Од студентот ___________________________ , со индекс број ____, студент на ПРВ циклус на студии на студиска програма _______________________, контакт информации: тел.  _____________ е-маил: __________________

Барам да ми одобрите делумно ослободување од партиципација/школарина  на особено успешен студент за летниот семестар од учебната  2023/2024 година, согласно Одлуката од деканатската управа при факултетот бр.02-1777/1 од 27.06.2023 г. 
Потврдувам дека ми се положени сите предвидени испити со  студиската програма од претходните семестри и имам остварено просечен успех од _______ .
Датум:






                                Студент









            (име и презиме)

__.__. 2024 г.






____________
